UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HOÀ

Số:  36/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phổ Hòa, ngày 26 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo trực trong dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

 Thực hiện Thông báo số 183/TB-UBND ngày 22/4/2025 của UBND thị

xã Đức Phổ nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước 30/4 và 139 năm Ngày Quốc tế Lao động

(01/5). Để kịp thời giải quyết những nhiệm vụ đột xuất, phát sinh trong dịp nghỉ

Lễ nhân Kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30/4

và 138 năm ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024. Nay UBND phường Phổ

Hòa phân công Lãnh đạo UBND phường trực tại Trụ sở làm việc của UBND

phường trong những ngày nghỉ Lễ cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ SĐT Ngày trực

1 Nguyễn Công Trí PCT UBND phường 0976111684
Ngày 30/4/2025

(Thứ 4)

2 Phạm Ngọc Thạch CT UBND phường 0944185629
Ngày 01/5/2025

(Thứ 5)

3 Nguyễn Công Trí PCT UBND phường 0976111684
Ngày 02/5/2025

(Thứ 6)

 (Ghi chú: Riêng lực lượng Công an, Quân sự trực đảm bảo quân số theo

Kế hoạch)

Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa thông báo cho các cơ quan, đơn vị liên

quan biết để liên hệ giải quyết công việc.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH

- TT UBND thị xã Đức Phổ;       PHÓ CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- Các thành viên được phân công trực;

- Tổ trưởng 04 TDP;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Công Trí

		2025-04-29T09:09:41+0700

		2025-04-29T14:05:08+0700